
Directie- Financiële Voortgangs- Leden- afvaardiging OPR

overleg Commissie commissie raad ledenraad

    en OPR

woensdag  woensdag woensdag woensdag woensdag 

15.30 - 17.00  12.00 - 14.00 15.00 - 17.00 17.00-18.00 19.00-21.00

    

27 sep 4 okt  4 okt

     

22 nov 28 nov 29 nov 6 dec 6 dec 20 dec

 
9.00-10.00

    

31 jan  7 feb  7 feb

   

27 mrt 3 apr 3 apr 10 apr  17 apr

 
11.00-12.00

  

29 mei 5 jun 5 jun 12 jun 12 jun 19 jun

 
11.00-12.00

  

P&C cyclus

  Ledenraad december goedkeuren begroting en meerjarenbegroting

  Ledenraad april goedkeuren jaarverslag

  Ledenraad juni goedkeuren budgetten komende schooljaar

Bestuur directeur-bestuurder Johan Vermeer jvermeer@swv-vo-zk.nl

Bureau SWV Claudia Stet cstet@swv-vo-zk.nl

Anita Breed info@swv-vo-zk.nl

consulenten zie website

Voortgangscommissie onafh vz Monica Robijns mrobijns@inhetweb-onderwijs.nl 

leden Truus Vaes tvaes@iris-cvo.nl 

Henk Post h.post@dunamare.nl

Claasje Quadekker c.quadekker@sanctamaria.nl

Marten Elkerbout marten.elkerbout@spaarnesant.nl

OPR voorzitter Gemma Jansen gemma@ziggo.nl

secr Jolande Groenheide info@notuleren4you.nl

MR personeel Raymond Altman raltman@swv-vo-zk.nl

Elise Heine eheijne@swv-vo-zk.nl
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